
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

БРОЈ: 12597/1 

ДАТУМ: 18.12.2025. 

Б Е О Г Р А Д 

в.д. ДЕКАНУ МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

ПРОФ. ДР НАТАША МИЛИЋ 

 

Одлуком бр.11702/2 од 04.12.2025.године изабрана је Комисија у саставу: 

1. Проф.др Владан Живаљевић, продекан  за основну наставу 

2. Јелена Спасић, шеф за интегрисане студије  

3. Сатка Синђелић, шеф Службе за опште послове 

 

Са задатком да размотри понуде кандидата пријављених на ЈАВНИ ПОЗИВ за календарску 2026. 

годину објављен дана 05.12.2025.године на интернет страници Медицинског факултета у Београду. 

 

I 

На расписани јавни позив за календарску 2026. годину за обављање административних 

послова везаних за основну и последипломску наставу у оквиру наставних база Медицинског 

факултета у Београду, пријаву је поднело 37 кандидат, од тога 36 кандидата има потпуну 

документацију и испуњене услове, као и потребе Факултета за обављање наведних послова. 

 Комисија је донела одлуку да се следећи кандидати ангажују закључивањем Уговора о делу 

са Медицинским факултетом. 

 

Ред. 

бр. 

Катедра  

Наставна база 

Име и презиме 

1. Нуклеарна медицина Мирјана Попадић 

2. Медицина рада Душанка Ћетковић Ђокић 

3. Дерматовенерологија Зорица Јевђенијевић 

4. Физикална медицина и 

рехабилитација  

Снежана Ђорђевић 

5.  Радиологија Биљана Ивковић 

6. Инфективне болести Светлана Јовичић 

7. Психијатрија Ивана Гавриловић 

8. Неурологија Јелена Мандинић 

9. ОРЛ са максилофацијалном 

хирургијом 

Јелена Михајловић 

10. Офталмологија Јелена Максимовић 

 

11. 

Гинекологија и акушерство 

ГАК „Народни Фронт“ 

 

Јасна Вукас, до 05.03.2026. 

године 

 

12. 

13. 

Педијатрија 

У дечја клиника 

Институт за мајку и дете 

 

Маја Јокић 

Љубица Вукасовић 

 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Интерна медицина 

Кл.за алергологију УКЦС 

Кл.за пулмологију УКЦС 

Кл.за нефрологију УКЦС 

Кл.за гастроентер.УКЦС 

Кл.за кардиологију УКЦС 

Кл.за хематологију УКЦС 

Инситут за реуматологију 

 

 

Биљана Лукић 

Драгана Ступар 

Бисерка Лукић 

Злата Стефановић 

Станка Јовановић 

Љиљана Ристић 

Јелена Цалић 

 

 

 

21. 

22. 

Интерна медицина и Хирургија 

са анестезиологијом 

КБЦ „Звездара“ 

КБЦ „Бежанијска коса“ 

 

 

Марија Јовановић 

Весна Продановић 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

II 

 

На расписани јавни позив за календарску 2026. годину за обављање техничких послова 

везаних за основну и последипломску наставу у оквиру наставних база Медицинског факултета у 

Београду, пријаву је поднело 7 кандидата. 

Сви пријављени кандидати су доставили уредну документацију. 

 Комисија је донела одлуку да се следећи кандидати ангажују закључивањем Уговора о делу 

са Медицинским факултетом. 

 

Ред. 

бр. 

Катедра  

Наставна база 

 Име и презиме 

1. Предмет Прва помоћ 

 

 Милоје Гајић 

2. 

3. 

Инфективне болести  Марија Апостоловић 

Лозица Максимовић 

4. Гинекологија и акушерство  Славојка Драгичевић 

5. Интерна Б  Снежана Кнежевић 

6. I Хируршка клиника  Јасмина Крстић 

7. Клиника за неурохирургију   Видосава Недељковић  

 

III 

Референтна листа лица који испуњавају услове Јавног позива и извештај Комисије објављује се на 

интернет страници Медицинског факултета. 

 

IV 

Кандидати који су незадовољни извештајем Комисије имају право на приговор у року од 8 дана од 

дана  објављивања извештаја. 

 

 

Комисија у саставу: 

 

1. Проф. др Владан Живаљевић, продекан за основну 

наставу 

 

2. Јелена Спасић, шеф Службе за интегрисане студије 

 

3. Сатка Синђелић, шеф Службе за опште послове 

23. 

24. 

25. 

 
 

26. 

27. 

28. 

 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

 

КБЦ „Земун“ 

КБЦ „Драгиша Мишовић“ 

КВБ „Дедиње“ 

 
Хирургија са анестезиологијом 

II Хируршка клиника УКЦС 

Ургентни центар УКЦС 

Кл.за неурохирургију УКЦС 

и предмети ОКП1 и ОКП2 

Кл.за грудну хир. УКЦС 

Кл.за пластичну хир. УКЦС 

Институт за онкол.и радиол. 

Кл.за урологију УКЦС 

Кл.за ортопедију УКЦС 

ИОХБ „Бањица“ 

Унив. дечја клиника 

Институт за мајку и дете 

 

Олга Снешков 

Љиљана Марчетић 

Јадранка Влаховић 

 
 

Слађана Вуковић 

Гордана Величковић 

Жана Ђурић 

 

Драгана Гавриловић 

Александра Стаменковић 

Љубина Маринковић, до 

30.06.2026. године 

Сунчица Филиповић 

Тања Томић 

Бојана Величковић 

Нада Гајић 

Марина Мутавџић 

 


